segunda-feira, 30 de janeiro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 00284 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Portaria

PORTARIA Nº 023, DE 27 de JANEIRO DE 2023.

Dispõe sobre a nomeação do pregoeiro e
membros da equipe de apoio da Câmara
de Vereadores de Irecê/BA, e dá outras
providências

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE IRECÊ, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais, em especial às atribuições previstas no artigo 11 do Regimento Interno da Câmara, Resoluçao
nº 009/1994 e, cumprindo o quanto determinado pelas Leis n°s. 8.666/1993, 10.520/2002, 14.133/2021 e demais
legislações pertinentes em vigor:

RESOLVE:

Art. 1° Designar a equipe de servidores para atuarem em licitações na modalidade pregão a ser realizado pela

Câmara de Vereadores de Irecê.

Art. 2° Fica nomeado como pregoeiro oficial desta Câmara de Vereadores, o Sr. WELITON TATIANO

MARQUES DE SOUZA.

Art. 3° Para a equipe de apoio do pregoeiro, ficam nomeados os seguintes membros:

I -  WELITON TATIANO MARQUES DE SOUZA - Presidente;

II – SÔNIA MAGALI OLIVEIRA M. SOUZA - Membro;

III – AFONSO SEIXAS DOURADO - Membro;

Art. 4° Essa portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos legais a 03 de janeiro

de 2023.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência, 27 de janeiro de 2023.

Kuelberte Kuarkuer Ferreira Lopes

PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE IRECÊ

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C4C675FB1CBE36339F809439B4EC36C9

		2023-01-30T13:41:00-0300